
Contacto

Teléfono 856502053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 52639/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2019
a las 11:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la celebración de un concierto a cargo de la "Ceuta International
Symphony Orchestra"

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Ceuta International Symphony Orchestra
NIF G51038347

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Contratación de la Ceuta Symphony Orchestra con motivo de la celebración del Día de Ceuta.
Fecha del Acuerdo 29/07/2019
Plazo de Formalización Hasta el 30/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s5eASX54bG0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004453080 |  2019-301238 | mar, 24 sep 2019 11:00:13:876 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23579298627588240869921221484335794551 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s5eASX54bG0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

